
Nyní je nejdůležitější víra v sama sebe. Slovanství nejen podporuje víru v sama sebe, ale i víru a 
podporu k svým prapředkům bílé rase Orioňanů.   Vzestup by měl být pro vás prioritou číslo jedna.
Měli by jste se scházet nejen na podporu Slovanství, ale hlavně na podporu samých sebe.
Proto jsou nyní velmi důležité vaše vibrace, čisté srdce a chuť být sám sebou bez jakéhokoliv 
ovlivňování. Vzestoupit může jen ten, který pochopil co je jeho prioritou.
Neubližovat, nemstít se a ničit zlo to jsou atributy, které vás vysvobodí z nízkých úrovní bytí.
Do vašeho prostoru nyní vstupují nejen velké bytosti světla, ale i velmi silné transformační energie, 
ty nejen posilují váš vznešený záměr, ale i cestu k vyšším úrovním bytí.
Zde na nižší úrovni bytí zůstávají a také zůstanou bytosti, které nejenže ubližují druhým, ale i ti, 
kteří nezvládají sama sebe, tzn. jdou proti sobě svou neláskou.
Váš strach bude klíčem ke vzestupu. Pokud vás stále pohlcuje strach ze života tak zůstanete zde na 
Zemi v nižších oktávách bytí. Proto je velmi důležité pochopit sám sebe, protože vaše podvědomí i 
vědomí je plné strachu, nezpracovaných emocí a myšlenek, které potřebují být vyléčeny a 
vyčištěny.
Mnozí právě hledáte spásu a pravdu v různých spolcích,klubech a organizacích, které vám nemohou
mnohdy ukázat cestu k sám sobě.
Ta cesta je cestou klidu a porozumění a hlavně pochopení záležitosti a skutků, které jsem vykonal 
na své cestě.
Cesta je cestou poznatků a pochopení pro mne samotného, ne pro druhé.
Jen ty v přítomném okamžiku vytváříš svou cestu po které kráčíš. Tvé tvoření je nyní teď.
Jak pochopit nejlépe sám sebe?
Tím, že se odosobníš tzn. Nebudeš tvůrcem ega, ale tvůrcem srdce!!
V tvém nitru je mnoho bolestí a strachů, které tě svazují a potají k časovým liniím ne zrovna 
světlým.
Mnozí hledající mají správný cíl a cestu, ale uvíznou uprostřed své cesty, stále čekají na svou 
vysněnou pomoc, která ovšem nepřichází.
To oni jsou sami jsou tvůrci neboli stvořitelé, to oni sami potřebují pochopit kdo opravdu jsou. To 
oni jsou zdrojem světla, to oni jsou světlem a nikdo jiný.
Neočekávejte od druhých, že vás povedou, ne to opravdu ne. Podporujte se navzájem svými 
myšlenkami a zkušenostmi, ale i radami. Buďte k sobě vždy laskaví a uctiví.
Víte jak nejlépe povznést sami sebe?
Jednoduše. Každodenně projevovat úctu k životu samotnému, ke svému životu, ale i ostatním 
živým tvorům.
Nejste v tom sami, jste jednotou, která vás spojuje. Jste spojeni mezi nebem(světle) a hmotou v 
které se nyní nacházíte(tělem).
Oprostěte se od všeho negativního tzn. Od negat. lidí, kteří potřebují vaši energii k tomu, aby 
přežili.
Stále to opakujeme, zlo tvoříte vy sami, svými myšlenkami a emocemi, proto se snaží vaši mocní 
vás stále emočně vysávat iluzemi, lží a svými činy. Zlo nepouštějte  do svého života, ani do svého 
srdce.
Zlo potírejte v samém počátku tím, že na něho budete poukazovat, ne s ním bojovat. Hádkami a ni 
bojem nic nesvedete, ba naopak, klesnete dolů vibračně.
Kdo stojí za tím tímto zlem. Tajné organizace a některé mimozemské rasy. Pozadí je temné, ale ne 
navždy!!
Jste na hranici velkého úsvitu, které se velmi blíží. A je jen na vás zda tento úsvit prožijete nebo ne.
Srdcem obaleným strachem a záští se toho nedočkáte.
Doba úsvitu je přede dveřmi, a oni to ví, proto nyní vytvářejí velký chaos. Vše zlé je nyní 
prosvětlováno, aby jste pochopili zákulisí této hry.
Mnoho lidí to zatím nechce vidět a odvracejí tvář od skutečnosti. Ti padnou sami před sebou neboť 
nepochopili oč tu běží. Nikdo nebude zatracen a ni zničen, to není vůle stvořitele. Jen budou muset 
znovu projít novým kolem života. Nic víc nic míň.
Váš život se skládá z mnoha úrovní bytí. Hmota má spoustu úrovní i pod úrovní. Stačí si vybrat.



Je na vás kam chcete kráčet, ale má to svá pravidla. Bez pochopení láskyplných vesmírných zákonů
se ze svého místa nepohnete. Mnohým bude odpuštěno a budou uvolněni z nízkých vibrací tří 
rozměrného světa. Lakota a neúcta k životu bude pro mnohé zátěží.
Mnozí čekají na záchranu, na světlo, na úsvit, na záblesk, je jedno jak to nazveme, ale bez 
sebemenšího přičinění či nepochopení uvíznou.
Prioritou ke vzestupu není být „ duchovní“ čili jak vy říkáte duchovně probuzený. Důležité je 
nečinit zlo a neubližovat. Mnozí jsou už velmi naprogramovaní na umělou agendu,tzn, na systém, 
matrix. Ti se nebudou chtít vzdát svých  vymožeností či blahobytu. Ti si vytvoří svou časovou 
barieru, která je nepustí do jiných časových linií světla. Uvíznou!
Ale i toto je cesta pochopení. Vše je dovoleno. Co už nebude dovoleno je vaše ovlivňování neg. 
Silami zvenčí. To přestane. Vašim cílem je čistota života a ctění života!!

Váš vzestup není dílem náhody, Tato událost je plánovaná už milióny let. Vše co se nyní má stát se 
také stane. Váš vzestup se opravdu už blíží. Vše se rychle mění,pro vás je velmi důležité datum, ale 
to ode mne nikdy neuslyšíte. Vše je konstrukce vašich myšlenek.
Na čem nyní záleží je to v jakém poli vědomí se nacházíte. Společnost se diferencuje tzn. Že mnoho
vědomí už pochopilo kdo opravdu jsou a oč tu běží. Vědomí, které je doposud ovlivňováno velmi 
silným polem tohoto systému bude rovněž pomoženo, ale za předpokladu, že si to bude přát. O 
všem rozhoduje svobodná vůle, a tu já ctím ze všeho nejvíce.
Obraz vzestupu není doprovázen jakýmkoliv světelnými efekty. Vzestup je událost individuální tzn.
Že si ji každý vybere, ale ze své svobodné vůle.
Je to ryze jeho cesta po které chce kráčet. Až přijde ten daný okamžik budete cítit obrovskou lásku 
mou, Vše se vám bude rozplývat v nádherných vířivých energiích. Budete cítit velké blaho a 
nekonečné štěstí. Vaše fyzično už pro vás nebude mít takový význam jako nyní. Ocitnete se uvnitř 
portálu času a vaše světelné tělo vás přesune do vyšších úrovní bytí.
Aktivace světelného těla proběhne takto. Do páteřního kanálu vám vstoupí velmi silný impulz 
světelné energie tzn. Aktivuje se páteřní světelný kanál.
Poté dojde k aktivaci prvních tří světelných těl-těla moudrosti, těla tvořivosti  a těla stvořitelova. 
Tato těla vám zažehnou další tři světelná těla. První se otevře světelné tělo srdeční čakry a tím dojde
k průniku a sjednocení prvních tří  světelných těl ze světelnou spirálou vzestupu.
Spirálu vzestupu se nachází uvnitř srdce u těch, kteří se už rozhodli.
Tato spirála vzestupu aktivuje dvě další světelná těla-tělo dimenzionálního času a tělo páté dimenze.
Toto zažehnutí je velmi důležité. Po aktivaci všech šesti světelných těl dojde k průlomu a aktivuje 
se se vaše poslední světelné tělo, a to tělo božské prozřetelnosti tzn. Tělo prozření -tělo kde 
pochopíte kdo jste, čím jste a proč jste.
Vše proběhne v daný okamžik. Bude to individuální, ale zároveň všeobsáhlé. Matka Zem vzestoupí 
spolu s vámi. Její zrod ucítíte a bude ho vnímat.
Čas vzestupu není důležitý. Já čas nepociťuji jako vy. Vše je věčné.
Světelné tělo se aktivuje po velkém impulzu. Impulzů bude více, proto vlny vzestupu budou 
individuální.


